

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	63.449.862	65.149.862	63.774.786	63.774.786	62.704.688
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	82.526	84.526	83.518	83.518	83.518
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	82.526	84.526	83.518	83.518	83.518
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	82.526	84.526	83.518	83.518	83.518
	0000/0000	82.526	84.526	83.518	83.518	83.518
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	49.315.588	51.273.588	50.240.585	50.240.585	50.240.585
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finioen ordainsariak	44.727.694	37.467.694	36.941.820	36.941.820	36.941.820
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finioen ordainsariak	44.727.694	37.467.694	36.941.820	36.941.820	36.941.820
	0000/0000	44.727.694	37.467.694	36.941.820	36.941.820	36.941.820
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.		3.820.000	3.776.517	3.776.517	3.776.517
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.		3.820.000	3.776.517	3.776.517	3.776.517
	0000/0000		3.820.000	3.776.517	3.776.517	3.776.517
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	4.587.894	9.985.894	9.522.248	9.522.248	9.522.248
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	4.587.894	9.985.894	9.522.248	9.522.248	9.522.248
	0000/0000	4.587.894	9.985.894	9.522.248	9.522.248	9.522.248

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	14.051.748	13.791.748	13.450.683	13.450.683	12.380.586
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	13.821.748	13.321.748	13.096.527	13.096.527	12.054.680
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	13.821.748	13.321.748	13.096.527	13.096.527	12.054.680
	0000/0000	13.821.748	13.321.748	13.096.527	13.096.527	12.054.680
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak		240.000	181.530	181.530	181.530
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak		240.000	181.530	181.530	181.530
	0000/0000		240.000	181.530	181.530	181.530
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	230.000	230.000	172.625	172.625	144.375
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	170.000	170.000	114.528	114.528	86.278
	0000/0000	170.000	170.000	114.528	114.528	86.278
Azpikontzeptua	16202 - Aseguruak	60.000	60.000	58.097	58.097	58.097
	0000/0000	60.000	60.000	58.097	58.097	58.097
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.016.138	2.016.138	1.143.935	1.143.935	1.129.863

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	269.656	269.656	146.248	146.248	135.888
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak	320	320	728	728	728
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak	320	320	728	728	728
	0000/0000	320	320	728	728	728
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	560	560			
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	560	560			
	0000/0000	560	560			
Kontzeptua	216 - Altzariak	3.776	3.776	4.007	4.007	4.007
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	3.776	3.776	4.007	4.007	4.007
	0000/0000	3.776	3.776	4.007	4.007	4.007
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	265.000	265.000	141.513	141.513	131.154
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	15.000	15.000	12.506	12.506	12.506
	0000/0000	15.000	15.000	12.506	12.506	12.506
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	250.000	250.000	129.007	129.007	118.647
	0000/0000	250.000	250.000	129.007	129.007	118.647
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.190.322	1.190.322	702.051	702.051	700.428

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	134.882	134.882	146.723	146.723	145.959
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	120.000	120.000	135.269	135.269	134.505
	0000/0000	120.000	120.000	135.269	135.269	134.505
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	14.882	14.882	11.454	11.454	11.454
	0000/0000	14.882	14.882	11.454	11.454	11.454
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	842.840	842.840	427.451	427.451	426.752
Azpikontzeptua	22105 - Elikagaiak	20.000	20.000	73	73	73
	0000/0000	20.000	20.000	73	73	73
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak	80.000	80.000	5.082	5.082	5.082
	0000/0000	80.000	80.000	5.082	5.082	5.082
Azpikontzeptua	22109 - Material didaktikoa	200.000	200.000	191.915	191.915	191.915
	0000/0000	200.000	200.000	191.915	191.915	191.915
Azpikontzeptua	22112 - Lanabesak eta erremintak	92.840	92.840	43.567	43.567	43.506
	2019/002858 - Prebentzio materiala	92.840	92.840	43.567	43.567	43.506
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	450.000	450.000	186.813	186.813	186.177
	0000/0000	450.000	450.000	186.813	186.813	186.177

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa		Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza		Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	212.600	212.600	127.878	127.878	127.717
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	165.000	165.000	82.563	82.563	82.563
	0000/0000	165.000	165.000	82.563	82.563	82.563
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	47.600	47.600	45.315	45.315	45.154
	0000/0000	47.600	47.600	45.315	45.315	45.154
Artikulua	23 - Hainbat gastu	145.323	145.323	123.726	123.726	123.726
Kontzeptua	230 - Garraioak	3.600	3.600	1.868	1.868	1.868
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	3.600	3.600	1.868	1.868	1.868
	0000/0000	3.600	3.600	1.868	1.868	1.868
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	22.723	22.723	12.574	12.574	12.574
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	22.723	22.723	12.574	12.574	12.574
	0000/0000	22.723	22.723	12.574	12.574	12.574
Kontzeptua	232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak			4.907	4.907	4.907
Azpikontzeptua	23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak			4.907	4.907	4.907
	0000/0000			4.907	4.907	4.907
Kontzeptua	233 - Aseguru-primak	40.000	40.000	26.105	26.105	26.105
Azpikontzeptua	23300 - Aseguru-primak	40.000	40.000	26.105	26.105	26.105
	0000/0000	40.000	40.000	26.105	26.105	26.105

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	75.000	75.000	76.282	76.282	76.282
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	75.000	75.000	76.282	76.282	76.282
	0000/0000	75.000	75.000	76.282	76.282	76.282
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000	241	241	241
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000	241	241	241
	0000/0000	4.000	4.000	241	241	241
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu			1.750	1.750	1.750
Azpikontzeptua	23901 - Oposizioak eta hautaprobak			1.750	1.750	1.750
	0000/0000			1.750	1.750	1.750

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	410.837	410.837	171.910	171.910	169.821
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	9.760	9.760	2.961	2.961	2.961
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	9.760	9.760	2.961	2.961	2.961
	0000/0000	9.760	9.760	2.961	2.961	2.961
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	30.000	30.000	38.166	38.166	36.545
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	30.000	30.000	38.166	38.166	36.545
	0000/0000	30.000	30.000	38.166	38.166	36.545
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	371.077	371.077	130.783	130.783	130.314
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza			1.966	1.966	1.966
	0000/0000			1.966	1.966	1.966
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	371.077	371.077	128.817	128.817	128.348
	2019/002856 - Lege aholkularitza	90.000	90.000	46.724	46.724	46.724
	2019/002860 - Itzulpenak	5.000	5.000	653	653	653
	2019/002861 - Bestelako Zerbitzuak	225.077	225.077	24.089	24.089	24.089
	2019/002863 - Larrialde Planak	51.000	51.000	57.351	57.351	56.882

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa		Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza		Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	520.000	520.000	268.529	268.529	261.907
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	250.000	250.000	23.534	23.534	23.534
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	250.000	250.000	23.534	23.534	23.534
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	250.000	250.000	23.534	23.534	23.534
	0000/0000	250.000	250.000	23.534	23.534	23.534
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	270.000	270.000	244.995	244.995	238.373
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	30.000	30.000	11.513	11.513	11.513
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	30.000	30.000	11.513	11.513	11.513
	0000/0000	30.000	30.000	11.513	11.513	11.513
Kontzeptua	616 - Altzariak	175.000	175.000	203.151	203.151	196.529
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	175.000	175.000	203.151	203.151	196.529
	0000/0000	175.000	175.000	203.151	203.151	196.529
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	65.000	65.000	30.332	30.332	30.332
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	65.000	65.000	30.332	30.332	30.332
	0000/0000	65.000	65.000	30.332	30.332	30.332
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	65.986.000	67.686.000	65.187.249	65.187.249	64.096.458
** PROGRAMA, GUZTIRA	4221	65.986.000	67.686.000	65.187.249	65.187.249	64.096.458
*** ATALA, GUZTIRA	30	65.986.000	67.686.000	65.187.249	65.187.249	64.096.458
***ERAKUNDEA GUZTIRA	00300	65.986.000	67.686.000	65.187.249	65.187.249	64.096.458

DETALLE POR PARTIDAS

Sección: 30 Consorcio Haurreskolak		Programa: 4221 Educación Infantil y Primaria		Servicio: 01 Consorcio Haurreskolak		Euros
PARTIDA PRESUPUESTARIA		PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO ACTUALIZADO	DERECHOS RECONOCIDOS	RECAUDACIÓN TOTAL	
Capítulo	3 - Tasas, Precios Públicos y Otros Ingresos	4.983.590	4.983.590	6.281.060	6.164.684	
Artículo	30 - Tasas			14.062	14.062	
Concepto	300 - Tasas de carácter general			14.062	14.062	
Subconcepto	30000 - Inscripción en convocatorias selección personal			14.062	14.062	
	0000/0000			14.062	14.062	
Artículo	33 - Otros ingresos de derecho público	4.983.590	4.983.590	5.649.030	5.588.496	
Concepto	339 - Otros ingresos de derecho público	4.983.590	4.983.590	5.649.030	5.588.496	
Subconcepto	33999 - Otros ingresos de derecho público	4.983.590	4.983.590	5.649.030	5.588.496	
	2019/002864 - Cuotas.	4.983.590	4.983.590	5.649.030	5.588.496	
Artículo	36 - Otros ingresos de derecho privado			617.968	562.126	
Concepto	360 - Otros ingresos de derecho privado			617.968	562.126	
Subconcepto	36099 - Otros ingresos de derecho privado			617.968	562.126	
	0000/0000			617.968	562.126	
Capítulo	4 - Transferencias y Subvenciones para Ope. Corrientes	61.002.410	61.002.410	61.002.410	61.002.410	
Artículo	40 - Del sector público de la CAE	61.002.410	61.002.410	61.002.410	61.002.410	
Concepto	400 - De la Administración General	61.002.410	61.002.410	61.002.410	61.002.410	
Subconcepto	40000 - De la Administración General	61.002.410	61.002.410	61.002.410	61.002.410	
	2019/003625 - Transferencia del Departamento de Educación	61.002.410	61.002.410	61.002.410	61.002.410	

DETALLE POR PARTIDAS

Sección: 30 Consorcio Haurreskolak		Programa: 4221 Educación Infantil y Primaria		Servicio: 01 Consorcio Haurreskolak		Euros
PARTIDA PRESUPUESTARIA		PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO ACTUALIZADO	DERECHOS RECONOCIDOS	RECAUDACIÓN TOTAL	
Capítulo	8 - Disminución de Activos Financieros		1.700.000			
Artículo	87 - Remanentes		1.700.000			
Concepto	870 - Remanentes		1.700.000			
Subconcepto	87000 - Remanentes		1.700.000			
	0000/0000		1.700.000			
* TOTAL SERVICIO	01	65.986.000	67.686.000	67.283.470	67.167.094	
** TOTAL PROGRAMA	4221	65.986.000	67.686.000	67.283.470	67.167.094	
*** TOTAL SECCIÓN	30	65.986.000	67.686.000	67.283.470	67.167.094	
*** TOTAL INSTITUCIÓN	00300	65.986.000	67.686.000	67.283.470	67.167.094	